
04 | 2024

IEPAKOJIET sezonu

Piedāvājums* spēkā:
01.04. – 05.05.2024   |  14.–18. nedēļa 

* kamēr prece ir noliktavā



UZLABOJIET SAVU 
GATAVOŠANAS PROCESU AR 
NEAIZSTĀJAMIEM VIRTUVES 
PALĪGIEM – SAKIET 
ARDIEVAS ĶIBELĒM VIRTUVĒ!

JAUNA 
KRĀSA

A

A. Komplekts dārzeņiem
Iepazīstinām ar labāko produktu duetu  
Jūsu virtuves piedzīvojumiem:
dinamisks sieta un mizotāja komplekts. Atvadieties no 
neērtas ēdiena sagatavošanas un sasveicinieties ar ērtu 
gatavošanu – šie neaizstājamie virtuves rīki Jums palīdzēs.
Lielais siets: 36 x 23 x 11,4 cm / 2 l
Mazais siets: 34 x 20,3 x 4 cm / 400 ml
Universālais dārzeņu mizotājs: 8 x 11 cm
SS241401
46,80 € 
29,90 € 

B. VentSmart komplekts
VentSmart augstais 4,4l 
28,3 x 18,8 x 13,4 cm 
VentSmart zemais 1,8 l
28,3 x 18,8 x 6,8 cm
SS241402
64,00 €
38,50 € 

Komplekts, 
kas padarīs 
Jūsu izcilo 
virtuvi vēl

labāku

Universālais 
dārzeņu 

mizotājs šai 
komplektā ir 

DĀVANĀ

VentSmart
zemais

ir DĀVANĀ 
par šo cenu

B

JAUNA
KRĀSA



AR VIENU ROKTURA 
VILCIENU JŪS GATAVOSIET 
ĒDIENU KĀ AUGSTĀKĀS 
KLASES ŠEFPAVĀRS!

A

B

Supersonic vidējais smalcinātājs
Bez piepūles precīzi sasmalciniet, sajauciet, 
sablendējiet un saspiediet, Samazinot smalcināšanas 
laiku uz pusi, tikai pavelkot rokturi – bez elektrības
Ø 10,8 x 15,3 cm / 730 ml
SS241403
64,90 € 
42,90 € 

A. Komplekts saldētavai
2 x FreezerSmart zemais 450 ml
11,4 x 15,2 x 6,2 cm
2 x FreezerSmart augstais 1,1 l
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
SS241404
22,90 € 

B. FreezerSmart zemais 1 l
Dizains nodrošina efektīvu aukstā gaisa 
cirkulāciju ap trauku, tā paātrinot saldēšanas 
procesu.
22,7 x 15,7 x 6,1 cm
SS241405
17,90 € 
13,90 € 

IETAUPIET

22,00 €

IETAUPIET

4,00 €

Pērkot 
komplektā, 

saņemiet 2 x 
FreezerSmart
zemo tikai par 

3,00 €

JAUNAS
KRĀSAS



A. Komplekts cepšanai
Paliktnis mīklas mīcīšanai: 66 x 46 cm
Sijātājs uzglabāšanai: 12 x 19 x 14 cm
SS241407
58,80 € 
31,90 €

JŪSU SABIEDROTIE 
VIRTUVĒ

Silikona forma Karalis
11,5 x 9 x 29 cm
SS241406
24,90 € 

IETAUPIET

10,00 €
IETAUPIET

6,00 €

Iegādājoties 
komplektu, 
saņemiet 

Sijātāju 
uzglabāšanai 

tikai par 
2,00 €*

A

B

C

D

B. Paliktnis mīklas mīcīšanai
66 x 46 cm
SS241408
29,90 €
19,90 € 

C. Mazā silikona lāpstiņa
28,5 x 2,6 cm
SS241409
14,90 €
8,90 € 

D. Virtuves palīgs
9,7 x 10,5 x 13,2 cm
SS241410
13,90 €

* salīdzinājumā ar pašreizējo komplekta kataloga cenu.

Pieejams tikai
08.04.2024 - 05.05.2024 



A. Aloha dubultie šķīvji (2 gab.)
Krāsaini, praktiski, un neaizņem daudz vietas – Aloha dubultie 
šķīvji ir izcili piemēroti piknikiem un lietošanai dabā, bet pietiekami 
daudzpusīgi, lai tos lietotu visu gadu.
2x Aloha dziļais šķīvis 700 ml: Ø 23 x 4,5 cm
2x Aloha seklais šķīvis/vāks 360 ml: Ø 29,4 x 2,8 cm
PP241401
29,80 € 
14,90 € 

IETAUPIET

7,00 €

IETAUPIET

12,00 €

EasyRice lielais mikroviļņu krāsnij 3 l
Nolaižami rokturi ērtai atvēršanai un pārvietošanai.  
Ar caurspīdīgu lodziņu, kas ļauj saskatīt trauka saturu,  
un novērš pārplūšanu – tas ir ļoti vienkārši.
Ø 26,9 x 15,5 cm 
SS241411
36,90 € 
23,90 € 

SKALOJIET UN 
NOTECINIET, 
IZMANTOJOT 
IEKŠĒJO TRAUKU KĀ
SIETU, TAD 
GATAVOJIET RĪSUS 
PĒC PAMĀCĪBAS.

IETAUPIET

13,00 €

A
Par katru 

pasūtījumu  
30,00 € apmērā 

Jūs varat 
iegādāties

Aloha dubultos 
šķīvjus par īpašu 

cenu!

1+1

B. Aloha bļoda 2 l
Ø 24,9 x 9,8 cm
SS241412
17,90 €
10,90 € 

C. Aloha bļoda 4 l
Ø 29,5 x 12,8 cm
SS241413
24,90 €
17,90 € 

D. Aloha bļoda 7,5 l
Ø 34,5 x 16,4 cm
SS241414
36,90 €
24,90 € 

JAUNAS
KRĀSAS

IETAUPIET

7,00 €



SAKIET “SIERS” UN 
PRIECĀJIETIES

CheeSmart® taisnstūra formas GenIII
Apvēršamo paplāti var lietot no abām pusēm, 
tā ļaujot tajā glabāt dažādu augstumu sierus.  
Jūs varat izmantot dziļo pusi, lai pasniegtu sierus 
ar šķidrumu, piemēram, mozarella vai feta, vai arī 
sviesta servēšanai vai glabāšanai!
30,6 x 20,5 x 8,3 cm
SS241415
38,50 € 
24,90 € 

A. Virtuves piederumu komplekts 
Komplekts, par kura nepieciešamību Jūs līdz šim nezinājāt.
Ergologics konservu nazis 
16 x 8,1 x 4,2 cm
Virtuves piederumu turētājs
12,7 x 12,7 x 16 cm
SS241416
41,90 € 

C. Ergologics konservu nazis
Tas noņems bundžas vāku, neatstājot 
asas malas, tā novēršot metāla iekļūšanu 
bundžā.
16 x 8,1 x 4,2 cm
SS241418
49,90 €
36,90 € 

A

B

C

MAX CONDENSCONTROL™
TEHNOLOĢIJA RADA 
IZCILU VIDI, KURĀ SIERS 
SAGLABĀJAS SVAIGS 
NEDĒĻĀM ILGI

IETAUPIET

11,00 €

IETAUPIET

13,00 €

Iegādājoties 
komplektu,
saņemiet 

KPT Virtuves 
piederumu 

turētāju tikai 
par 5,00 €

B. Ergologics korķu viļķis
Vairs nekādu problēmu ar salūzušiem
vai iesprūdušiem korķiem.
16 x 8,1 x 4,2 cm
SS241417
38,90 €
27,90 € 

IETAUPIET

13,60 €



VISS TIK ROZĀ
The Ultimate silikona maisiņš, S
Daudzpusīgs un dabai draudzīgs, tas ir ideāls
glabāšanai, saldēšanai, glabāšanai ledusskapī,
sildīšanai mikroviļņu krāsnī, cepšanai cepeškrāsnī, 
uzkodām ceļā vai Jūsu lietu sakārtošanai un 
paņemšanai līdzi ceļā.
17 x 5,5 x 14 cm / 540 ml
SS241419
23,90 €
14,90 € 

IETAUPIET

9,00 €

A. Dzērienu krūze 2 l (2 gab.)
Paredzēta aukstajiem dzērieniem, 
piemēram, limonādei, sulai vai 
ledus tējai.
2 x 11,8 x 11,8 x 28,5 cm
SS241420
49,80 €
25,90 €  

B. Recycline papīra dvieļu turētājs
Turētājs zieda formā, kas padarīs Jūsu galda 
klājumu pilnīgu.
18,7 x 14 x 24 cm
SS241421
14,90 €
9,90 € 

Iegādājoties 
komplektu, 
otra krūze 
maksā tikai 

1,00 €

IETAUPIET

5,00 €

A

Pieejams tikai
15.04.2024 - 05.05.2024

B



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Aloha bļoda 1 l
Ø 21,2 x 7,3 cm
TG241401

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
Optimum kārba 4,6 l
16,5 x 25,3 x 15,1 cm 
HG241401
un Paldies dāvana (TG241401)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Optimum kārba 2,9 l
16,5 x 25,3 x 10,2 cm
Optimum kārba 4,6 l
HG241402
un Paldies dāvana (TG241401)

Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware
produktu par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūrasx 10

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!



Xploris® termoss 450ml
Sagādājiet sev 
neaizmirstamus mirkļus!
8,4 x 7,5 x 20,8 cm
SS241422
49,90 €
38,90 € 

UZMANĪBU! 
GATAVĪBU!
PIEDZĪVOJUMI!

IETAUPIET

11,00 €

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tālruņa 
numurs:


